[image: image1.png]5

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от 16 февраля 2023 года № 270/4
О согласовании передачи  муниципального имущества

поселения Кокошкино в собственность города Москвы

жилых помещений №№1,4,5,6,8, расположенных

в многоквартирном доме по адресу: г. Москва, п. Кокошкино,

д.п. Кокошкино, ул. Труда, д.4
Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 №56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, в связи с расселением многоквартирного дома по Программе реновации жилищного фонда города Москвы, Совет депутатов поселения Кокошкино  решил:
1.
Согласовать передачу 5 (пять) квартир, расположенных в многоквартирном доме № 4 по адресу: г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда и являющихся муниципальной собственностью поселения Кокошкино, в собственность города Москвы (Приложение).
2. Администрации поселения Кокошкино в установленном порядке осуществить передачу в собственность города Москвы объектов муниципального имущества.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Сорокина Е.В.

Глава поселения Кокошкино
           Е.В. Сорокин
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Кокошкино
в городе Москве

от 16.02.2023г. № 270/4
Перечень муниципального имущества поселения Кокошкино, передаваемого в собственность города Москвы

	№ п/п
	Наименование имущества
	Краткая характеристика
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 46,5кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:33008
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №4 квартира №1

	2
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 46,1 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:33011
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №4 квартира №4

	3
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 46,8 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:33012
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №4 квартира №5

	4
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 49,6 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:33013
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №4 квартира №6

	5
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 46,3 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:33015
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №4 квартира №8